
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 634 

                       (protokols Nr.11,  6.§.1) 
 

Par Bilskas pamatskolas direktora un direktora vietnieka amatalgu  

 

Izvērtējot Izglītības pārvaldes sagatavoto lēmuma projektu par Smiltenes novada 

izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas likmēm, ņemot vērā domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.09.2019. atzinumu (protokols 

Nr.10) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

1., 6., 7.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars 

Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt Bilskas pamatskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietniekam 

likme % no 

direktora 

likmes  

skolā PI grupās 

Bilskas pamatskola 52 33 1003,00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2020.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

6. Lēmums piemērojams no 2019.gada 1.septembra. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25 septembrī                                              Nr. 635 

                       (protokols Nr.11,  6.§.2) 
 

Par Blomes pamatskolas direktora un direktora vietnieka amatalgu 

 

Izvērtējot Izglītības pārvaldes sagatavoto lēmuma projektu par Smiltenes novada 

izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas likmēm, ņemot vērā domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.09.2019. atzinumu (protokols 

Nr.10) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

1., 6., 7.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars 

Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt Blomes pamatskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietniekam 

likme % no 

direktora 

likmes  

skolā PI grupās 

Blomes pamatskola 75 43 1003,00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2020.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

6. Lēmums piemērojams no 2019.gada 1.septembra. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 636 

                       (protokols Nr.11,  6.§.3) 
 

Par Grundzāles pamatskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu 

 

Izvērtējot Izglītības pārvaldes sagatavoto lēmuma projektu par Smiltenes novada 

izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas likmēm, ņemot vērā domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.09.2019. atzinumu (protokols 

Nr.10) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

1., 6., 7.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars 

Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt Grundzāles pamatskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietniekam 

likme % no 

direktora 

likmes  

skolā PI grupās 

Grundzāles 

pamatskola 

84 38 1003,00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2020.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

6. Lēmums piemērojams no 2019.gada 1.septembra. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 
 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 637 

                       (protokols Nr.11,  6.§.4) 
 

Par Palsmanes pamatskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu 

 

Izvērtējot Izglītības pārvaldes sagatavoto lēmuma projektu par Smiltenes novada 

izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas likmēm, ņemot vērā domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.09.2019. atzinumu (protokols 

Nr.10) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

1., 6., 7.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars 

Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt Palsmanes pamatskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram likme 

(EUR) 

Vietniekam 

likme % no direktora 

likmes  
skolā PI grupās 

Palsmanes 

pamatskola 

143 - 1056,00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 

2020.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam 

J.Adienim. 

6. Lēmums piemērojams no 2019.gada 1.septembra. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 638 

                       (protokols Nr.11,  6.§.5) 
 

Par Variņu pamatskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu 

 

Izvērtējot Izglītības pārvaldes sagatavoto lēmuma projektu par Smiltenes novada 

izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas likmēm, ņemot vērā domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.09.2019. atzinumu (protokols 

Nr.10) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

1., 6., 7.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars 

Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt Variņu pamatskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram likme 

(EUR) 

Vietniekam 

likme % no direktora 

likmes  
skolā PI grupās 

Variņu pamatskola 50 22 1003,00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2020.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

6. Lēmums piemērojams no 2019.gada 1.septembra. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 639 

                       (protokols Nr.11,  6.§.6) 
 

Par Launkalnes pamatskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu 

 

Izvērtējot Izglītības pārvaldes sagatavoto lēmuma projektu par Smiltenes novada 

izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas likmēm, ņemot vērā domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.09.2019. atzinumu (protokols 

Nr.10) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

1., 6., 7.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis Sīklēns, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, 

Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Andis 

Rozītis), pret - nav, atturas - nav, saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu balsojumā nepiedalās Ināra 

Grundāne, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt Launkalnes pamatskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietniekam 

likme % no direktora 

likmes  
skolā PI grupās 

Launkalnes 

sākumskola 

14 51 1003,00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2020.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

6. Lēmums piemērojams no 2019.gada 1.septembra. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 640 

                       (protokols Nr.11,  6.§.7) 
 

Par Smiltenes vidusskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu 

 

Izvērtējot Izglītības pārvaldes sagatavoto lēmuma projektu par Smiltenes novada 

izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas likmēm, ņemot vērā domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.09.2019. atzinumu (protokols 

Nr.10) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

1., 6., 7.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis Sīklēns, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, 

Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ināra Grundāne, Tija Zaļkalne, 

Andis Rozītis), pret - nav, atturas - nav, saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu 

valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu balsojumā nepiedalās Ilze 

Vergina, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt Smiltenes vidusskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu: 

 
Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietniekam 

likme % no direktora 

likmes  
skolā PI grupās 

Smiltenes 

vidusskola 

872 130 1831,00 80  

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2020.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

6. Lēmums piemērojams no 2019.gada 1.septembra. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 641 

                       (protokols Nr.11,  6.§.8) 
 

Par Smiltenes novada speciālās pamatskolas direktora un direktora vietnieka mēneša amatalgu 

 
Izvērtējot Izglītības pārvaldes sagatavoto lēmuma projektu par Smiltenes novada izglītības 

iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas likmēm, ņemot vērā domes Kultūras, 

izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.09.2019. atzinumu (protokols Nr.10) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 1., 6., 7.punktu, 

atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, 

Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Andis 

Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Smiltenes novada speciālās pamatskolas direktora un direktora vietnieka mēneša 

amatalgu: 

 

Skola Skolēnu skaits Direktoram 

likme (EUR) 

Vietnieka likme % 

no direktora likmes skolā PI grupās 

Smiltenes novada 

speciālā 

pamatskola 

67 11 1003,00 

 

80 

 

2. Tarifikācija veicama skolai iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2020.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

6. Lēmums piemērojams no 2019.gada 1.septembra. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 
 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 642 

                       (protokols Nr.11,  6.§.9) 
 

Par pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgu  

 

Izvērtējot Izglītības pārvaldes sagatavoto lēmuma projektu par Smiltenes novada izglītības 

iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas likmēm, ņemot vērā domes Kultūras, 

izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.09.2019. atzinumu (protokols Nr.10) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 1., 6., 7.punktu, 

atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis Sīklēns, Edgars Avotiņš, Ināra Grundāne, Kaspars Markss, 

Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis), pret - nav, 

atturas - nav, saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmo daļu balsojumā nepiedalās Birute Mežale,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju un vadītāju vietnieku mēneša amatalgu: 

Pirmsskolas izglītības 

iestāde 

Bērnu skaits Vadītājas likme (EUR) 

Palsmanes PII 80 1003,00 

Smiltenes pilsētas PII 

„Pīlādzītis” 

297 1109,00 

 

2. Tarifikācija veicama pirmsskolas izglītības iestādei iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2020.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

6. Lēmums piemērojams no 2019.gada 1.septembra. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                                 Nr. 643 

                       (protokols Nr.11,  6.§.10) 
 

Par profesionālās ievirzes izglītības iestāžu vadītāju un vadītāju vietnieku mēneša amatalgu  

 

Izvērtējot Izglītības pārvaldes sagatavoto lēmuma projektu par Smiltenes novada 

izglītības iestāžu vadītāju un viņu vietnieku mēneša darba algas likmēm, ņemot vērā domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.09.2019. atzinumu (protokols 

Nr.10) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

1., 6., 7.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars 

Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt profesionālās ievirzes izglītības iestāžu vadītāju un vadītāju vietnieku mēneša 

amatalgu: 
Iestāde Izglītojamo skaits Direktoram likme 

(EUR) 

Vietniekam 

likme % no 

direktora likmes 

Smiltenes BJSS 448 1162,00 80  

Smiltenes mūzikas skola 228 1109,00 80  

Smiltenes mākslas skola 119 1056,00 80 

Smiltenes BJIIC 950 1162,00 - 

 

2. Tarifikācija veicama izglītības iestādei iedalītā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā līdz 2020.gada 31.augustam. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J.Adienim. 

6. Lēmums piemērojams no 2019.gada 1.septembra. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 
 

 


